computando cum iudiciis in portionem ipsius viceiudicis provenientibus quadraginta marcas 
faciunt, statuât possidendam novis metis circumquaque distingendo. Hoc tamen adiecto, quod si 
eedem possessiones tamtum(!) valere dinosscentur, bene quidem; si vero maioris pretii fuerint, 
residuum earundem magistro Corrardo et comiti Jacobo relinquatur; si autem minoris valoris 
extiterint, de aliis possessionibus eorum domini magistri Corrardy et comitis Jacoby defectus ipsius 
debiti eisdem domino episcopo et suo capitulo supleatur et facti séries per ipsum capitulum Albense 
nobis fideliter rescribatur. Dátum Bude septimo die octavarum Medii X L e anno Domini M° CC° 
nonagesimo sexto. 

A hátlapon: Ad capitulum Albense pro domino episcopo et capitulo Vesprimiensi super 
statutione possessionum Pothwasara et Noztre. 

' Ez a szó kimaradt az eredeti szövegből. 
b E helyen ac Ladislao de We á thúzva. 

4049. 

— megparancsolja a fehérvári káptalannak, hogy küldje ki megbízottját, akinek 
jelenlétében János mester királyi ember hajtsa végre mindazt, amit memorialisa a Benedek 
veszprémi püspök és káptalan, valamint Ouar-i Corrardus mester és fia: Jakab közti 
ügyben tartalmaz. 

Átírta: fehérvári káptalan 1296. ápr. 4. > 
a) Már ton alországbíró 1296. jún . 11. > I I I . András 1296. jún. 29. (Veszprémi káptalan magánlt. 

133. sz. — Patvására 6. D F 200746.) 
b) I I I . András 1296. (uo. 134. sz. — Patvására 6. D F 200745.) 

Az oklevél szövege: 

Andréas Dei gratia rex Hungarie fidelibus suis capitulo Albensi salutem et gratiam. Fidelitati 
vestre precipiendo mandamus, quatenus vestrum detis testimonium, coram quo magister Joannes 
homo noster omnia, que in litteris nostris memorialibus inter venerabilem patrem dominum 
Benedictum episcopum Wesprimiensem et capitulum eiusdem ab una parte, magistrum 
Corrardum de Ouar et Jacobum filium suum ex altéra continetur, plenarie exequatur, post hec 
seriem facti nobis fideliter in vestris litteris rescribentes; aliud non facturi. Dátum Bude in dominica 
Palmarum. 

4050. 

— Benke fiának: Miklósnak, Miklós fia: Demeter mester Zolum-i ispán serviensének 
kérésére átírja és megerősíti IV. László 1287. ápr. 19-i privilégiumát (3444. sz.) Rokoncha 
föld adományozásáról. — D. p. m. ven. patris Th(eodori) Dei gratia episcopi Jauriensis, 
au. n. vicecanc. dil . et f. n. a. D . M° CC° nonagesimo sexto, quinto Kai . Apr., r. aut. n. a. 
sexto. 

Eredeti: 50,8 x 35,2 cm. Kezdő A helye üres. Függőpecsét selyemzsinórja. Komárom megyei Levéltár, 
Oklevélgyűjtemény 3008. sz. (Palásthy—Nedeczky lt . fasc. 1. n. 8. — D F 281 800.)